
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИ КАЗ

от 20 декабря 2021 года с. Ловозеро № 50

Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

[.Утвердить прилагаемый Перечень колов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района.

2. Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района привести в соответствие с
утвержденным перечнем правовые акты главных администраторов доходов
бюджета.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

4. Признать утратившими силу с 01 января 2022 года приказ Районного
финансового отдела администрации Ловозерского района от 18.02.2021 № 10 «Об
утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными
администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник районного финансового
отдела администрации Ловозерского района И.И. Котова



Утвержден
Приказом Районного финансового отдела
администрации Ловозерского района
от 20.12.2021 №50

Перечень кодов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

1. Администрирование безвозмездных поступлений по коду классификации
доходов ООО 2 02 29999 10 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам сельских
поселений» осуществляется с применением следующих кодов подвидов доходов:

1.1. По платежам, перечисляемым в бюджет муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района главным распорядителем
средств областного бюджета - Министерством градостроительства и
благоустройства Мурманской области (ведомство 814) в виде субсидии из
областного бюджета бюджетам муниципальных образований на реализацию
проектов по поддержке местных инициатив:

9000 150 - реализация проектов по поддержке местных инициатив;

1.2. По платежам, перечисляемым в бюджет муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района главными распорядителями
средств областного бюджета, за исключением указанных в подпункте 1.1 пункта
1:

0000 150 - безвозмездные денежные поступления.


